
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 13 maja 2022 r. 

OR.0050.42.2022 
w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie § 16 pkt 1 Uchwały Rady 
Gminy Wielgomłyny Nr XXXVI/78/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wielgomłyny na 2022 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 8.782,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 8.782,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych między paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 30.731.964,62 zł w tym: 

a) dochody bieżące 19.960.546,27 zł; 

b) dochody majątkowe 10.771.418,35 zł; 

2) wydatki 34.063.908,62 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19.821.920,81 zł; 

b) wydatki majątkowe 14.241.987,81 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6894



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 55 372,60 0,00 0,00 55 372,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 510 654,00 0,00 7 772,00 518 426,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 7 638,00 0,00 7 772,00 15 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6894



 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

7 638,00 0,00 7 772,00 15 410,00 

bieżące razem 14 619 157,05 0,00 7 772,00 14 626 929,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

89 400,00 0,00 0,00 89 400,00 

majątkowe 
majątkowe razem 10 771 418,35 0,00 0,00 10 771 418,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

45 900,00 0,00 0,00 45 900,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 243,00 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 243,00 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 243,00 243,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6894



 
855   Rodzina 4 418 669,00 0,00 767,00 4 419 436,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 841 743,00 0,00 767,00 1 842 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 841 743,00 0,00 767,00 1 842 510,00 

bieżące razem 5 277 234,62 0,00 1 010,00 5 278 244,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 723 182,62 0,00 8 782,00 30 731 964,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

135 300,00 0,00 0,00 135 300,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6894



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 008,00 0,00 1 008,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 008,00 0,00 1 008,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 648,00 240,00 888,00 
   Zlecone 648,00 240,00 888,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00 -240,00 120,00 
   Zlecone 360,00 -240,00 120,00 

801   Oświata i wychowanie 8 340 901,00 0,00 8 340 901,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 644 431,00 0,00 5 644 431,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 500,00 -1 796,00 146 704,00 
   Własne 148 500,00 -1 796,00 146 704,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 200,00 1 796,00 8 996,00 
   Własne 7 200,00 1 796,00 8 996,00 

851   Ochrona zdrowia 105 000,00 243,00 105 243,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 243,00 243,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 243,00 243,00 
   Zlecone 0,00 243,00 243,00 

852   Pomoc społeczna 1 548 743,00 7 772,00 1 556 515,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 7 638,00 7 772,00 15 410,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 570,00 7 740,00 15 310,00 
   Własne 7 570,00 7 740,00 15 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 32,00 100,00 
   Własne 68,00 32,00 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6894



 
855   Rodzina 4 597 101,00 767,00 4 597 868,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 853 743,00 767,00 1 854 510,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 835 743,00 767,00 1 836 510,00 
   Zlecone 1 835 743,00 767,00 1 836 510,00 

Razem: 34 055 126,62 8 782,00 34 063 908,62 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6894


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-01T13:35:33+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




